
 

75.0200.120.2019 

 

 

Zarządzenie nr 1 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia wzorów dyplomu doktorskiego  

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z  rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. 

w  sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1837) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się wzór dyplomu doktorskiego wydawanego przez Uniwersytet Jagielloński 

osobie, której stopień doktora został nadany przez: 

1) radę dyscypliny, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Osoba, której nadano stopień doktora, otrzymuje dyplom doktorski oraz odpis tego dyplomu. 

Na wniosek tej osoby wydaje się odpisy dyplomu w języku angielskim lub w języku łacińskim.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

  




